
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2022 

 
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 04 kwietnia 2022 r. 

w sprawie odwołania upoważnienia pani Katarzynie Dastig - Pracownikowi  Ośrodka 

Pomocy Społecznej Krzyżanowice z/s w Tworkowie  

 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U.2022.poz.559 t.j.)  

 

 Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Uchylam w całości niżej wymienione zarządzenia: 

1) Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.86.2018 z dnia 04 czerwca 2018  

w sprawie udzielenia upoważnienia pani Katarzyny Dastig - pracownika socjalnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej Krzyżanowice z/s w Tworkowie 

2) Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.88.2018 z dnia 04 czerwca 2018  

w sprawie udzielenia upoważnienia pani Katarzyny Dastig - pracownika socjalnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej Krzyżanowice z/s w Tworkowie 

3) Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.105.2018 z dnia 25 czerwca 2018  

w sprawie udzielenia upoważnienia pani Katarzyny Dastig - pracownika socjalnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej Krzyżanowice z/s w Tworkowie 

4) Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.239.2019 z dnia 23 grudnia 2019 

 w sprawie udzielenia upoważnienia pani Katarzyny Dastig - pracownika socjalnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej Krzyżanowice z/s w Tworkowie 

5) Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.161.2021 z dnia 06 października 

2021 w sprawie udzielenia upoważnienia pani Katarzyny Dastig - pracownika 

socjalnego Ośrodka Pomocy Społecznej Krzyżanowice z/s w Tworkowie 

6) Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.10.2022 z dnia 03 stycznia 2022  

w sprawie udzielenia upoważnienia pani Katarzyny Dastig - pracownika socjalnego  

7) Ośrodka Pomocy Społecznej Krzyżanowice z/s w Tworkowie 

 

 



 

8) Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.53.2022 z dnia 14 marca 2022  

w sprawie udzielenia upoważnienia pani Katarzyny Dastig - pracownika socjalnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej Krzyżanowice z/s w Tworkowie 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                                                    Wójt Gminy  

                                                                                                    Krzyżanowice 
 

                                                                                                       Grzegorz Utracki 


